
Jeg er glad for at have deltaget. Det har givet mig et løft, forstået på den måde, at jeg er 
mere opmærksom på, at tænke i værdi for forretningen, når der skal besluttes eller 
anbefales. 
 
Desuden er jeg glad for at have stiftet bekendtskab med situationsbaseret ledelse og 
transaktionsanalyse. Det giver mig en større forståelse for, hvorfor vi gør som vi gør.  
Det gør mig også bedre i stand til at håndtere pressede samtaler og møder professionelt. 
  
Gæstetalerne vi havde besøg af, var også inspirerende, altid godt at høre hvordan andre 
tænker og gør. 
  
 
 
 
 
 

Thomas Harding Brix  
IT systemansvarlig 
Patientforsikringen 



• Har gennem det sidste halve år deltaget i CIO Leadership og afsluttet uddannelsen 
her i oktober måned. Jytte Koed som afholder kurserne er super professionel, Jytte 
taler mit sprog og for mig har det betydet, at teorierne blev anvendelige i mit 
arbejdsliv.  Jeg har i flere andre sammenhænge været samme teorier igennem, men 
det er første gang, den er blevet gjort rigtig brugbar. Jytte har med sine mange års 
erfaring også været i stand til at sætte de forskellige teorier ind i en sammenhæng 
fra hendes professionelle arbejdsliv. 

 
• Hvis du står og overvejer, hvilken type uddannelse, du gerne vil i gang med, men 

ikke helt har mod på en diplom eller master, er denne uddannelse et godt 
alternativ. Uddannelsen kommer rundt om de forskellige ledelsesmetoder og Jytte 
sørger for din egen hverdag som leder inddrages, så du mellem kurserne har 
mulighed for at drage erfaringer og få prøvet teorierne af i praksis. 

 
• De forskellige roller afprøves løbende under uddannelsen og hver gang tages 

udgangspunkt i din dagligdag, hvor du efterfølgende kan evaluere seancerne og 
sparre med andre ledere i lignende stillinger. De løbende input fra professionelle 
ledere fra Jyttes netværk, der lagde vejen forbi har været med til at sætte det 
teoretiske ind i en sammenhæng fra den virkelige verden, hvilket er en af de ting, 
jeg meget gerne vil fremhæve ved denne uddannelse.  

  
• I tilknytning til uddannelsen har vi været igennem 2 coaching samtaler med Jytte 

Koed, hvor Jytte både via disse samtaler, men selvfølgelig også gennem hele 
uddannelsesforløbet, har været med til at sætte gang i tankerne om, hvor jeg gerne 
vil hen med mit arbejdsliv. Det er vigtigt at skabe sig et professionelt netværk og det 
kræver en indsats af en selv. Jeg er også blevet mere sikker på, hvilken type leder 
jeg er og hvor jeg står som leder.  

  
• Hvis du vil noget med dit professionelle IT lederjob, kan jeg varmt anbefale denne 

uddannelse ved Jytte Koed.  
 

 
 
 

Pia Warming Fischer 
IT Helpdeskchef 
Region Sjælland 



Det har været et meget givende forløb for mit vedkommende, mange af de værktøjer 
vi arbejder med til dagligt er blevet navngivet, og det er nu muligt at arbejde videre 
med disse. 
Jytte har som underviser været et positivt bekendtskab og hun har været god til at 
relatere til samt forstå vores dagligdags udfordringer.  

Helge Ravn  
IT-Chef  
V. Guldmann A/S  



Jeg kan ubetinget anbefale CIO-uddannelsen – også til selv de mest rutinerede IT-ledere 
med titel af CIO, CTO, IT Chef eller lignende, idet man efterfølgende udstyres med en stor 
værktøjskasse af metoder der er direkte anvendelige i dagligdagen. 
  
Har du kun begrænset erfaring, vil du få en enorm ballast du kan bruge når du vil definere 
dig selv som leder, og har du meget stor erfaring, vil uddannelsens meget brede indhold 
hjælpe dig til at tage det næste skridt i din udvikling. 
  
Jytte Koed er fremragende til at forene teori med praktiske øvelser, hvilke kan være i 
individuelt regi, i grupper eller som rollespil, sådan at der er kontinuerlig interaktivitet 
mellem foredragsholderne, underviseren og kursisterne. 
  
Hvis du derimod forventer at kunne sidde passivt og lytte til en masse ledelsesteorier, er 
CIO-uddannelsen ikke noget for dig. 
 
 
 
 
 

Henrik Cortz, nyuddannet CIO 
Head of IT Operations 
KommuneKredit 



 
Morten Steensgaard  
Technical Director 
 Wunderman A/S 
 

”Jeg havde i lang tid undersøgt markedet for et kursus der ikke alene dækkede det 
uddannelsesbehov jeg havde, men også havde en seriøs tilgang til området – og jeg må 
sige at jeg på intet tidspunkt har fortrudt mit valg. Undervisningsmaterialet er af en meget 
høj kvalitet, men Jyttes viden, sparring og reflektering er alene alle penge værd. De 
praktiske øvelser har givet et stort udbytte.”  

 



Christian Teilmann-Ibsen 
IT-leder 
Danmarks Medie- og Journalisthøjskole  

Jeg har været umådelig glad for at deltage i og have gennemført CIO uddannelsen.  
Mit udgangspunkt var to lederuddannelser af ældre dato, og det var disse, som jeg gerne ville 
have opdateret til noget mere tidssvarende. Det lykkedes til fulde, hvilket især skyldtes Jytte 
Koeds formidable evne til at formidle den teoretiske del på en for alle forståelig måde, iblandet 
utallige eksempler fra den virkelige verden.  
 
Qua Jyttes professionelle netværk, deltog adskillige gæsteundervisere, der alle indenfor deres 
felt, var særdeles kompetente og dermed bidrog positivt til at højne det faglige niveau.  
De teorier som Jytte valgte at medtage i uddannelsen, kunne umiddelbart bruges i 
ledelsesarbejdet bagefter. Forløbet har været meget intensivt, men i kraft af den lille 
holdstørrelse har det hele tiden været muligt at debattere og komme med input, hvor Jytte på 
bedste vis fungerede som moderator.  
 
Hvis jeg skal begrænse mig til at fremhæve 3 ting ved uddannelsen, må det især være, at Jytte 
hele tiden formåede at holde fokus på synliggørelsen af den forretningsmæssige værdi af IT 
afdelingen, at holdet var lille og godt sammensat, således at alle deltagere nødvendigvis måtte 
være aktive i diskussionerne samt at de emner, som Jytte havde valgt, alle var ”spot on” og 
direkte anvendelige i den efterfølgende hverdag.  
 
Jeg kan derfor helt uden betænkeligheder anbefale CIO uddannelsen til alle, som ønsker et 
boost i deres professionelle IT leder karriere.  



For mig har CIO uddannelsen har været et meget værdiskabende forløb. Kurset giver en bred 
introduktion og gennemgang af moderne ledelsesprincipper og metoder. 
Uddannelsen kombinerer disse og skaber en unik helhed, så jeg får værktøjer med hjem, der direkte 
bliver anvendt i dagligdagen. 
Med sin store erfaring som IT leder og konsulent, bruger Jytte Koed sin viden til at tænke forretning og 
værdiskabelse i undervisningen. 
Jeg oplever at det er en gennemgående målsætning igennem hele uddannelsen. 
Kursusmodulerne er krydret med kortere gæste foredrag fra markante inspirerende profiler. 
I kurset er der integreret coaching og feedback, som i høj grad skærper den personlige ledelsesprofil. 

Kristian Majland Abelsen 
It-drift og arkitekturchef 
Spar Nord Bank A/S 



Overordnet er jeg meget tilfreds med at have deltaget på CIO lederkurset. 
Selvom jeg har haft it-lederansvar i en del år, og tidligere har deltaget i 
lederudvikling har jeg alligevel fået meget ud af CIO lederkurset. Det at der især 
fokuseres på CIO-udfordringer, og at alle deltagere kender de problemstillinger 
og udfordringer en it-leder kan få, giver en god tilgang til emnerne og derved får 
diskussionerne mere relevans. 
  
Konceptet med at tage 2-3 dage med intensiv gennemgang, og efterfølgende 
have 3-4 uger hvor man kan prøve værktøjer og metoder med sine medarbejdere 
og kolleger passer rigtig godt til mig. Emnerne der undervises i gøres derved 
mere relevante og aktuelle og det har helt sikkert øget indlæringen for mig.  
  
Da jeg mener min ledelsesværktøjskasse er blevet større og bedre og at jeg i 
højere grad tænker værdi for forretningen, kan jeg kun anbefale it ledere at 
deltage i CIO lederkurset. 
  
  
  Med venlig hilsen 
  August Jensen 
  IT-Chef 
  Danmarks Skibskredit A/S 
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